
      
                            UCHWAŁA  NR XVI/136/03  
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia  15 grudnia 2003 roku    
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4)  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 
poz. 1568 ) oraz   art. 19 ust 5, art. 109 i 124 ustawy  z  dnia 26 listopada   1998 r.  
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594), 
Rada Miasta uchwala co następuje:     

§ 1  
 

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 400 zł. w tym: 
   
   Dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
   nie posiadających osobowości prawnej -  rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego,  
   podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  
   lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - § 043 – wpływy  
   z opłaty targowej – zwiększa się o kwotę 3 400 zł. 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 685 068 zł. w tym: 
     
   1.Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – rozdział 70095 – pozostała działalność 
      - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się  
      o kwotę 531 668  zł. – zadanie IK-44 „Budowa budynku komunalnego ul. Orzeszkowej”. 
 
2. Dział 801 – Oświata i wychowanie- rozdział 80132 - § 6050 – wydatki inwestycyjne      
     jednostek budżetowych –– zadanie  „Szkoły artystyczne”- zwiększa się  
     o kwotę  150 000 zł. 
 
3. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - rozdział 90095 – pozostała  
    działalność –   § 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się o kwotę 3 400 zł. 
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
 
1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – rozdział 70095 – pozostała działalność 
      - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się  
      o kwotę 20 000 zł. – zadanie IK-44 „Budowa budynku komunalnego ul. Orzeszkowej”. 
 
2. Dział 801 – Oświata i wychowanie- zwiększa się o kwotę 5 000 zł. w tym: 
     
     a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: 
    - § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się o kwotę 8 000 zł., 
    - § 4260 – zakup energii – zakup energii – zmniejsza się o kwotę 8 618 zł., 
    - § 4440 – odpisy na ZFŚS – zwiększa się o kwotę – 618 zł., 
 
 



 2 

    b) rozdział 80132 – szkoły artystyczne - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  
          budżetowych – zwiększa się o kwotę 5 000 zł.  
 
3. Dział 853 – Opieka społeczna – zadania własne w tym: 
 
    a) rozdział 85314 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
        - § 3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się o kwotę 71 450 zł., 
 
    b) rozdział 85319 – ośrodki pomocy społecznej – zmniejsza się o kwotę 38 450 zł: 
        - § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejsza się o kwotę 32 000 zł., 
        - § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się o kwotę 5 670 zł., 
        - § 4120 – składki na FP – zmniejsza się o kwotę 780 zł., 
 
   c) rozdział 85395 – pozostała działalność - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza  
        się o kwotę 33 000 zł. 
 
4. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się  
      o kwotę 25 000 zł. w tym: 
    a) rozdział 90002 – gospodarka odpadami - § 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa  
        się o kwotę 1 500 zł., 
 
    b) rozdział 90095 –pozostała działalność – 26 500 zł: 
        -   § 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa  
             handlowego – zmniejsza się o kwotę 1 500 zł., 
        - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejsza się  
             o kwotę 25 000 zł.  
 
            § 2 
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi         88 891 561  zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi         89 696 589  zł. 
3. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę    4 321 446 zł.  
    - z wolnych środków z lat ubiegłych         -    543 379  zł. 
    - z dochodów budżetowych                       - 3 778 067  zł.                                    
4. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 4 583 095 zł. stanowi kredyt.   
 
      § 4  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                 § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Krzysztof  Marcińczyk 


